UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /BC-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Triệu Sơn, ngày      tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần

 Chỉ số cải cách hành chính năm 2020

Thực hiện Công văn số 2522/SNV-CCHC ngày 26/11/2020 của Sở Nội vụ

về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định chỉ số CCHC cấp sở, cấp

huyện, UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí,

tiêu chí thành phần để xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2020 với các nội

dung chính sau:

1. Bảng tổng hợp kết quả tự đánh giá, chấm điểm tiêu chí, tiêu chí thành

phần chỉ số CCHC cuả huyện năm 2020 (gửi kèm theo).

2. Đối với những tiêu chí, tiêu chí thành phần không có tài liệu kiểm chứng

(gồm: Tiêu chí thành phần: 1.4.3; 2.2.2; 2.2.3). UBND huyện đã diễn giải đầy

đủ cách đánh giá, tính điểm tại cột tài liệu kiểm chứng trong Bảng tổng hợp.

UBND huyện Triệu Sơn kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-20T11:06:07+0700

		2020-12-21T08:16:49+0700

		2020-12-21T08:20:04+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T08:21:06+0700